
Výpis z 1. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 29. ledna 2020 

                      Schváleno:  

-1.1+1.2. Zahájení – přivítání - program daného zasedání + ověřovatelé zápisu.   
-č.j.10/2020 - žádost o osvobození od místního poplatku za vypouštění na ČOV v roce 2020. 
-č.j.25/2020 - žádost o úlevu od místního poplatku za vypuštění na ČOV v roce 2020.  
-1.5. Projektová karta č. 19-Strategický plán obce Žižice-název: Obnova osvětlení v obci Žižice. 
-1.6. Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva obce Žižice od 1. 2. 2020, dle nařízení vlády ČR.  
-1.8. Výběr svítidel dle předložených nabídek na akci: Obnova osvětlení v obci Žižice-svítidla Schreder. 
-1.8.1. Podání dotace v roce 2020 na MMR ČR pro dotační titul 117d8210D podpora vítězů Vesnice  
  roku – název projektu: Obnova osvětlení v obci Žižice-úsporné osvětlení.  
-1.11. Rozpočtové opatření č. 01 obce Žižice v roce 2020 – více rozpočtová zpráva na obci.  
-1.12.1. Cenová nabídka na dokončení projektových úkonů Bezpečnostní chodník Žižice-DS Pro s.r.o.  
-1.13. ARTENDR, Velký Osek-zpracování výběrového řízení na zhotovitele Rekonstrukce Dětských hřišť  
  MŠ Žižice a Sportovní areál Žižice. 
-1.14. Obec Žižice a FK Žižice-veřejnoprávní sml. č. 1 o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce na rok 2020. 
-1.17. Odpuštění správního poplatku za přihlášení k trvalému pobytu v čp. 93 DD Žižice.  
 

                      Na vědomí:   
  
-1.3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 12/2019 – bez připomínek – vyvěšeno na webu obce. 
-1.4. Kompletní seznámení s došlou poštou za měsíc 01/2020.  
-1.7. Zpracování některých dotací pro Obec Žižice v roce 2020 bude zpracovávat ARTENDR, Velký Osek.  
-1.10. Příprava projektu pro rozšíření kapacity v MŠ Žižice-nyní projekt: Rekonstrukce budovy  
  Mateřské školy v Žižicích – příprava projektu zajistí ARTENDR-možná dotace MF ČR a další.  
-1.12. Nezbytné úkony pro přípravu projektů: Bezpečnostní chodník v obci Drnov a Žižice-možné   
  rozdělení akce vždy na dvě etapy – konzultace na SFDI ČR a další potřebné k projektům.  
-1.16. Podána informace ohledně zaměstnanců na úklid Žižicka v roce 2020. 
-1.18.1. K.Ú. Stř. kraj-provedena kontrola dotace-Víceúčelové hřiště Žižice-závěr bez závad-bude zápis.  
-1.18.2. Řešení pozemků u RD čp. 51 v k.ú. Drnov-výstavba nového RD-zarovnání pozemků a další.  
-1.18.3. Přemístění měřičů rychlosti z Vítova-jeden do Žižic od Zvoleněvse-druhý na Drnov od Žižic.  
-1.19.1. Zahájeny úkony pro projekt Úprava prostor Žižické hospůdky-výstavba víceúčelového sálu.  
-1.19.2. Projednáno nevhodné parkování a umístnění kontejnerů na odpad v DD Žižice-pověřen   
  starosta obce k jednání s vedením DD o nápravách.  
-1.19.3. Budou zahájeny úkony k přesunu pěší trasy mezi můstkem u ZOD Žižice a můstkem přes potok  
  do Luníkova – trasa bude přemístěna mimo současnou cestu (z důvodu bahnitosti cesty). 
-1.19.4. Zahájeny úkony pro získání pozemků v k.ú. Žižice pro možný budoucí odpadový dvůr obce.  
-1.19.5. Řešení situace kolem uložiště statkových hnojiv v k. ú. Osluchov.  
-1.19.6. Úprava prostor při vjezdu k rybníku v k. ú. Luníkov  - vyřezání náletových stromů v korytě  
  potoka a jeho úprava + pokácení a prořezání stromů u cesty – vše pro majitele těchto pozemků. 
 
 
 
 
Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 3. 2. 2020 ……………………………. 


